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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

(Pesos)

Egresos

Del 1 de Enero al 28 de Febrero    de 2022

MUNICIPIO HUIXQUILUCAN 095

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)  2,526,285,960.95  0.00  2,526,285,960.95  610,869,468.00  391,957,723.80  1,915,416,492.95

A.  Gobierno  1,659,344,510.06  0.00  1,659,344,510.06  412,203,115.56  306,992,417.71  1,247,141,394.50

a1)  Legislación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a2)  Justicia  5,096,537.00  0.00  5,096,537.00  494,447.14  470,933.14  4,602,089.86

a3)  Coordinación de la política de gobierno  314,837,138.87  0.00  314,837,138.87  60,056,667.39  36,416,864.71  254,780,471.48

a4)  Relaciones exteriores  8,866,781.00  0.00  8,866,781.00  1,148,446.37  1,019,176.39  7,718,334.63

a5)  Asuntos financieros y hacendarios  743,040,809.55  0.00  743,040,809.55  224,606,084.05  211,738,996.91  518,434,725.50

a6)  Seguridad nacional  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a7)  Asuntos de orden público y seguridad interior  481,098,841.30  0.00  481,098,841.30  111,117,378.72  46,580,307.32  369,981,462.58

a8)  Otros servicios generales  106,404,402.34  0.00  106,404,402.34  14,780,091.89  10,766,139.24  91,624,310.45

B.  Desarrollo social  719,507,745.84  0.00  719,507,745.84  160,014,155.94  49,409,509.33  559,493,589.90

b1)  Protección ambiental  219,958,788.44  0.00  219,958,788.44  83,242,716.72  16,880,830.17  136,716,071.72

b2)  Vivienda y servicios a la comunidad  414,363,817.82  0.00  414,363,817.82  66,755,625.54  23,759,749.42  347,608,192.28

b3)  Salud  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b4)  Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales  7,873,339.00  0.00  7,873,339.00  1,147,829.05  907,961.10  6,725,509.95

b5)  Educación  54,437,539.66  0.00  54,437,539.66  6,011,460.90  5,488,456.89  48,426,078.76

b6)  Protección social  22,874,260.92  0.00  22,874,260.92  2,856,523.73  2,372,511.75  20,017,737.19

b7)  Otros asuntos sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

C.  Desarrollo económico  61,566,263.46  0.00  61,566,263.46  9,949,613.14  6,853,213.40  51,616,650.32

c1)  Asuntos económicos, comerciales y laborales en general  2,440,193.86  0.00  2,440,193.86  117,179.83  84,665.80  2,323,014.03

c2)  Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza  21,932,007.00  0.00  21,932,007.00  4,483,563.45  2,492,452.38  17,448,443.55

c3)  Combustibles y Energía  5,075,502.00  0.00  5,075,502.00  901,233.03  681,541.84  4,174,268.97

c4) Minería, Manufacturas y Construcción  24,012,615.60  0.00  24,012,615.60  3,230,370.97  2,603,293.53  20,782,244.63

c5) Transporte  1,907,361.00  0.00  1,907,361.00  213,429.45  205,451.45  1,693,931.55

c6) Comunicaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7) Turismo  2,661,584.00  0.00  2,661,584.00  450,081.29  278,567.24  2,211,502.71

c8) Ciencia, tecnología e innovación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos  3,537,000.00  0.00  3,537,000.00  553,755.12  507,241.16  2,983,244.88

D.  Otras no clasificadas en funciones anteriores  85,867,441.59  0.00  85,867,441.59  28,702,583.36  28,702,583.36  57,164,858.23

d1)  Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda  85,867,441.59  0.00  85,867,441.59  28,702,583.36  28,702,583.36  57,164,858.23

d2)  Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes de gobierno 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3)  Saneamiento del sistema financiero  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4)  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

II. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D)  397,691,821.85  0.00  397,691,821.85  0.00  0.00  397,691,821.85

A.  Gobierno  280,116,002.64  0.00  280,116,002.64  0.00  0.00  280,116,002.64

a1)  Legislación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a2)  Justicia  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a3)  Coordinación de la política de gobierno  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a4)  Relaciones exteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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a5)  Asuntos financieros y hacendarios  278,527,578.64  0.00  278,527,578.64  0.00  0.00  278,527,578.64

a6)  Seguridad nacional  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

a7)  Asuntos de orden público y seguridad interior  1,238,424.00  0.00  1,238,424.00  0.00  0.00  1,238,424.00

a8)  Otros servicios generales  350,000.00  0.00  350,000.00  0.00  0.00  350,000.00

B.  Desarrollo social  117,575,819.21  0.00  117,575,819.21  0.00  0.00  117,575,819.21

b1)  Protección ambiental  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b2)  Vivienda y servicios a la comunidad  117,375,819.21  0.00  117,375,819.21  0.00  0.00  117,375,819.21

b3)  Salud  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b4)  Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b5)  Educación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

b6)  Protección social  200,000.00  0.00  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00

b7)  Otros asuntos sociales  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

C.  Desarrollo económico  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c1)  Asuntos económicos, comerciales y laborales en general  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c2)  Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c3)  Combustibles y Energía  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c4) Minería, Manufacturas y Construcción  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c5) Transporte  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c6) Comunicaciones  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c7) Turismo  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c8) Ciencia, tecnología e innovación  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

D.  Otras no clasificadas en funciones anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d1)  Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d2)  Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles y órdenes de gobierno 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d3)  Saneamiento del sistema financiero  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

d4)  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

III. Total de egresos (III = I+II)  2,923,977,782.80  0.00  2,923,977,782.80  610,869,468.00  391,957,723.80  2,313,108,314.80
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